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Od dziś możecie Państwo głosować na 9 projektów zgłoszonych przez mieszkańców. Każdy z głosujących może wybrać tylko jeden projekt poprzez postawienie
znaku „X” w kolumnie po prawej stronie karty do głosowania – w kolumnie preferowana inwestycja.

Głosowanie tradycyjne potrwa do piątku (13 września)

9 września 2024

Od poniedziałku głosowanie tradycyjne

Ruszył drugi etap głosowania w ramach starachowickiego Budżetu Obywatelskiego. W ubiegłym tygodniu można było głosować elektronicznie. Od dziś można
wybrać projekt do realizacji zaznaczając swój wybór na karcie do głosowania.



Wszystkich zainteresowanych wyborem projektów do realizacji w ramach procedury Budżetu Obywatelskiego zapraszamy do Urzędu Miejskiego w Starachowicach.
Głosowanie odbywa się w Referacie Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych – pokój nr 11 (parter), stanowisko nr 3.

Punkt głosowania otwarty jest od poniedziałku do piątku od godziny 8.00.

We wtorki i czwartki głosowanie trwa do godziny 17.00. Dziś, w środę oraz piątek głos można oddać do godziny 15.30.

 

Procedura głosowania

Przed wydaniem karty do głosowania pracownik Referatu Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych dokonuje następujących czynności:

1. sprawdza tożsamość osoby uprawnionej do konsultacji na podstawie dowodu osobistego lub innego dokumentu ze zdjęciem,

2. sprawdza czy osoba uprawniona do konsultacji figuruje w rejestrze mieszkańców miasta Starachowice czy jest zameldowana na pobyt stały lub czasowy
na terenie miasta Starachowice,

3. sprawdza na podstawie przekazanego wykazu osób głosujących drogą elektroniczną czy osoba uprawniona do konsultacji nie głosowała już drogą
internetową,

4. pracownik Referatu Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych po dokonaniu weryfikacji wpisuje osobę do wykazu osób biorących udział w głosowaniu
metodą tradycyjną i wydaje kartę do głosowania,



5. Wykaz osób biorących udział w głosowaniu metodą tradycyjną zawiera następujące dane: liczba porządkowa, imię i nazwisko, PESEL, adres zameldowania
na pobyt stały lub czasowy i podpis osoby odbierającej kartę do głosowania.

6. po dokonaniu głosowania metodą tradycyjną, osoba biorąca udział w głosowaniu tradycyjnym wrzuca kartę do głosowania do urny.

 

- Prosimy o wybranie maksymalnie jednego Państwa zdaniem najważniejszego zadania poprzez postawienie znaku „X” w kolumnie po prawej stronie karty
do głosowania. Znak ten należy postawić w kolumnie „preferowana inwestycja” - informuje Urząd Miejski.

Na karcie do głosowania znajduje się 9 zgłoszonych projektów, oznaczonych numerami od 2 do 10. Łączna wartość zgłoszonych projektów wynosi 3.281.763
złotych.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.



Więcej artykułów

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


